

Tandlægeholdingselskabet Niels Haurdahl ApS

Hovmarksvej 166

8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 30 83

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2019

Niels Haurdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Niels Haurdahl ApS
Hovmarksvej 166
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 30 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Haurdahl, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i et tandlægeanpartsselskab og Haurdahl Ejendomsselskab ApS samt andre virksomheder, der er naturligt forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 117.038, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.431.867.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(20.939)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(54.390)	(25.087)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.192	(55.435)
Finansielle indtægter	3	0	45.650
Finansielle omkostninger	4	<u>(62.653)</u>	<u>(2.750)</u>
Resultat før skat		(130.790)	(38.872)
Skat af årets resultat	5	<u>13.752</u>	<u>(9.162)</u>
Årets resultat		<u>(117.038)</u>	<u>(48.034)</u>
Foreslået udbytte		108.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(31.053)
Overført resultat		<u>(225.038)</u>	<u>(120.381)</u>
		<u>(117.038)</u>	<u>(48.034)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	1.340.907
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	53.452
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.394.359</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.394.359</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.188.696
Andre tilgodehavender		127.039	18.785
Udskudt skatteaktiv		18.390	0
Selskabsskat		38.000	50.000
Tilgodehavender		<u>183.429</u>	<u>1.257.481</u>
Værdipapirer		2.111.561	0
Værdipapirer		<u>2.111.561</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>147.417</u>	<u>52.147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.442.407</u>	<u>1.309.628</u>
Aktiver i alt		<u>2.442.407</u>	<u>2.703.987</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.243.867	2.468.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	103.400
Egenkapital	8	<u>2.431.867</u>	<u>2.652.304</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.540	39.520
Selskabsskat		0	9.163
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.540</u>	<u>51.683</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.540</u>	<u>51.683</u>
Passiver i alt		<u>2.442.407</u>	<u>2.703.987</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.468.905	103.400	2.652.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(225.038)	108.000	(117.038)
Egenkapital 31. december 2018	80.000	2.243.867	108.000	2.431.867

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(54.390)</u>	<u>(25.087)</u>
	<u>(54.390)</u>	<u>(25.087)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>7.192</u>	<u>(55.435)</u>
	<u>7.192</u>	<u>(55.435)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>45.650</u>
	<u>0</u>	<u>45.650</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.750
Andre finansielle omkostninger	<u>62.653</u>	<u>0</u>
	<u>62.653</u>	<u>2.750</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9.163
Årets udskudte skat	(18.390)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.638</u>	<u>(1)</u>
	<u>(13.752)</u>	<u>9.162</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.588.654	1.588.654
Afgang i årets løb	<u>(1.588.654)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.588.654</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(247.747)	32.339
Årets afgang	1.541.044	0
Årets resultat	(54.390)	(25.086)
Udbytte modtaget	<u>(1.238.907)</u>	<u>(255.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>(247.747)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.340.907</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	52.614	52.614
Afgang i årets løb	<u>(52.614)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>52.614</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	838	56.274
Årets afgang	(8.030)	0
Årets resultat	7.192	(55.436)
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>53.452</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.